株式会社　淀川製鋼所

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度ヨド物置エルモの豪雪型対応機種（積雪量1.5ｍ（4500N/㎡）対応）を追加し発売開始致します。

対応機種に関して、現行の１機種から５８機種へ追加致します

豪雪型 対応機種

　豪雪型 58機種 一般：一、積雪：積、豪雪：豪

※エルモダストピット

発売時期
　2025年 5月12日より出荷開始予定

価格
　別紙価格表

以上

ヨド物置エルモ(LMD型)豪雪型 機種追加に関する件

　　　間口

　 奥行
1512 1863 2213 2564 2914

積 豪 一 積 豪

1162
L 一般･積雪共用 豪 一

811 一般・豪雪共用 一般・豪雪共用 一般･積雪共用 豪 一

積 豪 一 積 豪

H - 一 積 豪

積 豪 一 積 豪 一

一 積 豪

1512
L 一般･積雪共用 豪 一 積 豪

一 積 豪 一 積 豪

一 積 豪

H - 一 積 豪 一 積

一※ 積※ 豪※ 一 積 豪

豪

1863
L 一般･積雪共用 豪 一 積 豪 一 積

豪 一 積 豪 一 積

豪

H - 一 積 豪 一 積 豪 一

豪 一 積 豪 一 積

積 豪 一 積 豪

2213
L 一般･積雪共用 豪 一 積 豪 一 積 豪

H - 一 積 豪

積 豪 一※ 積※ 豪※ 一

一 積 豪

2564
L 一般･積雪共用 豪 一 積 豪

一 積 豪 一 積 豪

一 積 豪

H - 一 積 豪 一 積

一 積 豪 一 積 豪

一 積 豪 一 積 豪

豪

2914
L

-
一 積 豪 一 積 豪

豪 一 積 豪 一 積

豪豪 一 積 豪 一 積H 一 積 豪 一 積

２０２５年４月吉日

お得意様各位

品名
豪雪地

カタログ定価（税抜）
品名

豪雪地
カタログ定価（税抜）

LMD-1508 LMDU-1811H 257,000
LMD-1808 LMDU-1815H 276,000
LMDU-1511 206,000 LMDU-1818H 330,000
LMDU-1515 236,000 LMDU-1822H 349,000
LMDU-1518 241,000 LMDU-1825H 407,000
LMDU-1522 259,000 LMDU-1829H 465,000
LMDU-1525 304,000 LMDU-2211H 276,000
LMDU-1811 226,000 LMDU-2215H 286,000
LMDU-1815 238,000 LMDU-2218H 330,000
LMDU-1818 264,000 LMDU-2222H 398,000
LMDU-1822 306,000 LMDU-2225H 446,000
LMDU-1825 363,000 LMDU-2229H 484,000
LMDU-1829 414,000 LMDU-2511H 307,000
LMDU-2208 218,000 LMDU-2515H 341,000
LMDU-2211 242,000 LMDU-2518H 389,000
LMDU-2215 248,000 LMDU-2522H 437,000
LMDU-2218 281,000 LMDU-2525H 483,000
LMDU-2222 342,000 LMDU-2529H 547,000
LMDU-2225 388,000 LMDU-2911H 358,000
LMDU-2229 420,000 LMDU-2915H 404,000
LMDU-2508 239,000 LMDU-2918H 428,000
LMDU-2511 256,000 LMDU-2922H 479,000
LMDU-2515 301,000 LMDU-2925H 546,000
LMDU-2518 338,000 LMDU-2929H 591,000
LMDU-2522 376,000
LMDU-2525 417,000
LMDU-2529 478,000
LMDU-2908 260,000
LMDU-2911 294,000
LMDU-2915 349,000
LMDU-2918 372,000
LMDU-2922 416,000
LMDU-2925 477,000
LMDU-2929 521,000

一般・豪雪地共用

エルモ 豪雪地対応機種 ５８機種 価格表

2025年4月
㈱淀川製鋼所

令和 7 年 4 月吉日

お得意先様各位

株式会社 淀川製鋼所

サイクルスペース（CR シリーズ）商品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社商品のサイクルスペースの一部商品に置いて、原材料価格の高騰・人件費、輸

送コストの上昇が続いており、企業努力によるコスト吸収は困難な状況になっております。

つきまして、誠に不本意ではございますが、令和 7 年 7 月 1 日出荷より下記の通り価格

改定を実施させていただくことになりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象商品 ： サイクルスペース（一部 機種）

        (CRR・CRK・CRS)

改 定 率 ： 約２０％

実施時期 ： 令和 7 年 7 月 1 日出荷分

以上

品名 旧価格 新価格

CRR-400 10,000 12,000

CRR-400GR 12,000 14,000

CRR-400　独立タイプ 11,000 13,000

CRR-400GR　独立タイプ 13,000 15,000

CRR-400　ステンレス仕様 34,000 40,000

CRR-400GR　ステンレス仕様 37,000 44,000

CRS-200 44,000 48,000

CRK-280 22,000 25,000

2025年4月

㈱淀川製鋼所

サイクルスペース　新価格表（2025年7月1日出荷分より）